
令和２年１２月２１日 

 

保護者 各位 

 

 

青森県立青森高等学校 

校 長  宍 倉 慎 次 

 

 

年末年始の休日に伴う学校閉鎖について 

 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本校では下記の期間年末年始の休日となります。この期間は学校のすべての

業務を休止し、事務窓口も閉鎖いたします。 

 御不便をおかけしますが、御理解と御協力のほどよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 年末年始の休日  令和２年１２月２９日（火）～令和３年１月３日（日） 

 

２ 実施について    

（１） 上記の期間は学校を閉鎖しますので校地内へ立ち入ることはできません。 

（２） 緊急時の連絡先を本校ホームページ（トップページ）の緊急連絡用でお知ら

せします。 

 


